COMUNE DI VESPOLATE

Provincia di Novara

YERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

128 DIC.2012  prot. 694

DELIBERA N. 112

OGGETTO: Natale 2012: "Spegniamo le luci e accendiamo la Solidarietd'. Atto di indirizzo.

L’anno duemiladodici, il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 17,30, nella Sala Giunta del

Municipio, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.:

Presenti  Assenti

MIGLIAVACCA Pierluigi Sindaco X
GIACOMELLI Claudio Vice-Sindaco X
FARRUGGIA Antonino Assessore X
GANDINI Enrica Assessore X
SINDACO Angelo Assessore X

Totale n. 5

Assiste il Segretario Comunale Dott. MAMBRINI Gabrio.

Riconosciuta la legalitd dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi, nella sua qualitd di Sindaco,
assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GC1i2-2012 Atto indiviszo Natale 2012.doc -1-



LA GIUNTA COMUNALE

ATTESO che questa Amministrazione, anche per questo anno, in occasione delle Festivita natalizie,
intende riproporre I’iniziativa "Spegniamo le luci e accendiamo la Solidarietd”, gia adottata nell’anno
2011, tesa alla solidarietd, utilizzando le somme altrimenti destinate alle luminarie, a favore dell’Ente
“Opera Pia Galvagna” di Vespolate che gia si occupa di assistenza sociale.

RITENUTO opportuno, per i motivi sopracitati, devolvere a favore dell’Ente “Opera Pia Galvagna” di
Vespolate, la somma di € 4.450,00 disponibile all’intervento 1.10.04.05.19 cap. 650,00 del bilancio 2012.

PROPONE

—  Di adottare formale atto di indirizzo finalizzato al perseguimento dell’obiettivo suesposto, per il titolo
di cui alle premesse facenti parte integrante e sostanziale di questo dispositivo.

—  Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio per I’attuazione dei provvedimenti
di competenza.

— Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa all’unanimita,
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo 267/2000.

Tutto cid premesso
LA GIUNTA COMUNALE
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di legge
DELIBERA
e di approvare la proposta di deliberazione

e di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Igs.
n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

e di disporre, con separata ed unanime votazione favorevole, I'immediata eseguibilita della presente
deliberazione ai sensi dell’art. 134, co. 4, D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

GC112-2012 Atto indirizzo Natale 201 2.doc -2



GC2-2012 Atio indirinzo Netale 201 2.doc



Letto, confermato e sottoscritto

11 Pregi
(Migliay%ﬁieﬂuigi)

Il Segretaric Comunale
- {(Mambrini Dott. Gabrio)

N ,%wm Mrn_

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera & stata pubblicata all’Albo

Pretorio per 15 gg. consecutivi dal —Lﬁ—m
Vespolate i 2 ﬁ Bac 2012 e ,tr. “

11 Responsabile del servizio

"\- 1;) et par t
b e
M ﬁrmgt:,

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, 1

Il Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’

[ X ] dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.gs 267/2000 ss.mm.ii.

[ ] decorso il decimo giomno dalla data di pubblicazione, ¢ divenuta esecutiva il per la
decorrenza dei termini, ai sensi dell’art.134, comma 3, D.lgs 267/2000 ¢ ss.mm.ii..

Vespolate, 11

11 Segretario Comunale

GC112-2012 Atto indivizzo Natale 2012.doe -




